COTAÇÃO DE PREÇO

Nº20220203C020IGH-GO

Aviso disponibilizado no link: https://www.igh.org.br/heapa-atos-convocatorios-compras/

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, torna público que irá realizar Processo de Cotação objetivando a

contratação de empresa para a prestação dos serviços a seguir discriminados, a

serem realizados no HOSPITAL ESTADUAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE

GOIÂNIA - HEAPA, com Sede na Avenida. Diamantes, Quadra 2A, Setor

Condomínio dos Arcos, Aparecida de Goiânia - GO, CEP.: 74.949-210 - CNPJ:

11.858.570/0004-86.

Objeto: Prestação de serviço de análises bioquímico laboratoriais, com

disponibilização de equipamento em regime de comodato, conforme

especificações a seguir.

Itens Qtde. estimada/mês Valor unitário (R$) Valor mensal (R$)

Glicose 280

Ureia 1200

Creatina 1200

Sódio 900

Potássio 900

PCR Fosfatase Alcalina 1100

Fosfatase Alcalina 400

Proteínas totais e frações 150

Lipidograma 100

Magnésio 500

TGO 500

Albumina 150

TGP 500

Bilirrubina total e frações 400

Cloreto 300

Gama GT 350

Aácido úrico 50

Cretatinofosfoquinase (CK) 70

Creatinofosfoquinase (CKMB) 70

LDH 20

Lactato 300

Amilase 400

https://www.igh.org.br/heapa-atos-convocatorios-compras/

Fósforo 30

Cálcio 400

Valor total estimado/mês

Valor total estimado/ano

 - No laboratório interno da unidade há a realização de, em média, 10 mil exames

por mês, os quais serão realizados pelo equipamento fornecido no contrato;

 - O comodato deverá contar ainda com suporte de atendimento 24 horas (remoto,

técnico e científico), oferecendo produtos exclusivos/originais atendendo toda a

demanda interna.

Prazo final para envio da cotação: 09/03/2022

As cotações deverão ser direcionadas ao e-mail cotacoes.go@igh.org.br, contendo

as seguintes informações: Nome comercial da empresa, CNPJ, Endereço, Contato

da área comercial, E-mail, Telefone, Descrição do objeto, Valor expresso em reais,

incluindo frete (CIF), Prazo de Entrega, Prazo de Garantia do Serviço, Prazo de

Pagamento, Pagamento – mediante crédito em conta bancária (Pessoa Jurídica)

de titularidade do Contratado.

Eventuais questionamentos e solicitações também deverão ser remetidos ao

endereço eletrônico acima indicado.

Goiânia/GO, 2 de março de 2022.

Gerência de Compras IGH

mailto:cotacoes.go@igh.org.br

		2022-03-02T11:55:43-0300
	CARLA BAIAO DULTRA:01728321522